

# **Jesper Birch Holding ApS**

Ørhagevej 150, 7700 Thisted

CVR-nr. 25 34 53 39

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

---

Jesper Birch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Birch Holding ApS Ørhagevej 150 7700 Thisted
	CVR-nr.: 25 34 53 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Birch
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Birch Hotel ApS, Thisted Klitmøller Hotel ApS, Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handels-, service, udlejnings- og investeringsvirksomhed, herunder at erhverve og eje anpartar i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -522 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.305</b>	<b>377</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-594.259	-25.677
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.000	126.282
Andre finansielle indtægter	80.589	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.365	-19.265
<b>Resultat før skat</b>	<b>-501.340</b>	<b>81.717</b>
Skat af årets resultat	-20.423	-23.628
<b>Årets resultat</b>	<b>-521.763</b>	<b>58.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-594.259	-25.677
Overføres til overført resultat	72.496	83.766
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-521.763</b>	<b>58.089</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.035.924	5.561.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.700.000	4.700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.735.924</u>	<u>10.261.925</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.735.924</u></b>	<b><u>10.261.925</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.729.706	4.029.750
Tilgodehavender i alt	<u>3.729.706</u>	<u>4.029.750</u>
Likvide beholdninger	<u>173</u>	<u>281</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.729.879</u></b>	<b><u>4.030.031</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.465.803</u></b>	<b><u>14.291.956</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	2.825.000	2.825.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.693.424	5.219.425
5 Overført resultat	5.671.464	5.598.969
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.189.888</b>	<b>13.643.394</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	553
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	153.787	522.623
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.423	23.628
Anden gæld	93.705	93.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	275.915	648.562
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>275.915</b>	<b>648.562</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.465.803</b>	<b>14.291.956</b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	24.365	19.265
	<b><u>24.365</u></b>	<b><u>19.265</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	342.500	342.500
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>342.500</u></b>	<b><u>342.500</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	5.219.425	-1.639.133
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-594.259	-25.677
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	68.258	6.884.235
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>4.693.424</u></b>	<b><u>5.219.425</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>5.035.924</u></b>	<b><u>5.561.925</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Birch Hotel ApS	Thisted	100 %
Klitmøller Hotel ApS	Thisted	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	2.825.000	2.825.000
	<b><u>2.825.000</u></b>	<b><u>2.825.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	5.219.425	0
Resultatandel	-594.259	-25.677
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	68.258	5.245.102
	<b><u>4.693.424</u></b>	<b><u>5.219.425</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	5.598.968	5.515.203
Årets overførte overskud eller underskud	<u>72.496</u>	<u>83.766</u>
	<u><b>5.671.464</b></u>	<u><b>5.598.969</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
